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RESOLUCION de 27 de marzo de 2018, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Técnicos de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica
Facultativa, Técnicos Medios de Estadistica, y se sefiala lugar y fecha para la celebra-
cion del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 28 de abril de 2017, del Director General de la Funciéon Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica
Facultativa, Técnicos Medios de Estadistica, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacién, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragoén: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio, que tendra lugar el dia 19 de mayo de 2018, a las 10:30 horas, en el Aula 1 del Edi-
ficio B, de la Facultad de Medicina de la Universidad de Zaragoza, sita en calle Domingo Miral,
s/n, de Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragon.

Zaragoza, 27 de marzo de 2018.
El Director General de la Funcién Publica,

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO
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Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

32
69
24
20
37
48
103
64
115
56
49
34
31
76
121
25
77
65
10
74
70
18
47
99
14
4
39
107
112
57
85
95
119
53
12
105
122
91
108
109
55
11
98
84

28
86
54
23
71
35
93
66

ADEVA
ALCALDE
ALVAREZ
ANIENTO
ANTON
APARICIO
ARCHILLA
BADIA
BAILE
BELTRAN
BENEDICTO
BORRALLO
CABRERO
CALVO
CANADAS
CARDESA
CHARRO
CHUECA

CONSTANTINESCU

CORTES
DELGADO
DOMINGO
DONATE
ESCORIHUELA
ESCUSOL
FAJARNES
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GAVIN

GIL

GOMEZ
GRACIA
GRANADOS
GRASA
GUMMA
ISPA
JIMENEZ
LACASTA
LACASTA
LAGUNA
LAHOZ
LAMARQUE
LAMPLE
LAPLANA
LARRAYAD
LAVINA
LEJARRAGA
LOPEZ
LOPEZ
LORENTE
MALDONADO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

SAMUEL
DELGADO
MATEO
ESTEBAN
LOPEZ
MORENO
HERNANDEZ
CHUECA
FEBAS
MARTINEZ
DE PABLO
ORTEGA
MARTINEZ
GONZALEZ
ROMERO
GARCIA
ESPINOSA
RODRIGO

CEBOLLA
ALBITRE
CEBOLLADA
CASTIBLANQUE
SAHUN
SIERRA
GABAS
LARRIBA
ASIN

PEREZ
VALLEJO
SANCHO
RUIZ
MALDONADO
CANO
DIAZ-PINTADO
MOLINA
ROS
CALLEN
GOMEZ
ARRIETA
MIGUEL
BERNA
NASARRE
GUERRERO
GASTON
GALINDO
MONEO
QUEROL
GIMENEZ
ALCARAZ
REMON
CEBRIAN
GUAJE

Convocatoria: 17/0016

Nombre

DOMINGO
MARIA

BEATRIZ

JUAN

PATRICIO
PATRICIA

ANA CONCEPCION
ANTONIO
MARIA ALICIA
LAURA

SARA

MARIA DEL MAR
NATALIA

MARIA ASUNCION
MARIA AURORA
LUIS JAVIER
LUIS ANTONIO
ELISA

AURA BIANCA
M2 DEL PILAR
BERTA

M2 CARMEN
CARLOS

MARIA ETELVINA
BARBARA L.
ANA ISABEL
AZUCENA
CARMEN
MIRIAM

JUAN

NATALIA
VANESA

LUIS

ALICIA
CAROLINA
RUTH
ALEXANDRE
MARIA JOSE
ESTELA
RAQUEL

ELENA

CLARA

AINHOA

JORGE ANTONIO
MARIA ESTHER
MARIA JOSE
RUBEN
ALFONSO
OSCAR
RAQUEL
MARTA

ANA ISABEL
LINA PATRICIA

TECNICOS MEDIOS DE ESTADISTICA

D.N.I.

47516561X
77216862C
25167498R
291150908
29092110P
254728362
16807849R
25469718R
17717372N
29131910H
29109933Y
76123883R
18051971F
25169150C
45718828A
25171635K
17737182L
25188747K
X6311602B
25472370P
72879127Q
29109652R
33467368E
29108669F
73084245C
18036459C
17442729N
73087657M
73083552V
72983247S
72988742J
72884636M
74676229J
29116420F
52387314F
18042690H
41552235K
18036307Y
16581626Y
72978791K
29112293C
25173848A
17760511A
17711097Q
18037888T
73197819C
25468201W
25134200F
25152498C
75571296N
25478270C
76917689P
26586658S
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Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 17/0016
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS MEDIOS DE ESTADISTICA
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
60 MALO FUMANAL ESTHER 18047132K  NO Sl NO
78 MALO MIR RICARDO 18043305N  SI NO NO
5 MARTINEZ ORIOL MARIA JESUS 25440053Y Sl NO NO
51 MARZO ASENSIO PURIFICACION 17441011L  NO Sl NO
72 MAS MORENO MARTA 29111372L  SI NO NO
118 MEDRANO GASTON NOELIA 16617214J Sl NO NO
92 MENDIARA CANARDO ESTHER 18027822P NO Sl NO
36 MENDIVIL NASARRE ARTURO 17747208V S| NO NO
26 MERINO CALVO AZUCENA PILAR 17741888X NO Sl NO
7 MILLAN MURO LIDIA 17757974L Sl NO NO
50 MONAJ LEON MARIA DIANA 17725820L Sl NO NO
61 MORENO LATORRE MARIA TERESA 17738838L Sl NO NO
120 MURCIA GOMEZ JUAN 470591737  SI NO NO
29 NOTIVOL HERNANDEZ ANA I. 25467642H Sl NO NO
67 OLIVA GRACIA ENCARNACION 18019715C NO Sl NO
30 OLIVAN BELLIDO ELENA 17734266R  SI NO NO
46 PALACIO ALSINA JESUS RAFAEL 18054983Y  SI NO NO
87 PALACIOS LLORENTE BEATRIZ 25185296C NO Sl NO
113 PARDO ORTIZ ALBA 73158189L Sl NO NO
81 PEREZ CAMPOS REBECA 73087596J Sl NO NO
62 PLASENCIA MARTINEZ SONIA 13162311D  SI NO NO
44 PUY FORRADELLAS LOURDES 731978132 Sl NO NO
6 QUILEZ DOMINGO SILVIA 73261980B Sl NO NO
16 QUILEZ SIMON DANIEL 251702958 Sl NO NO
102 RAMO SAEZ PILAR 17731546H NO Sl NO
52 RECHE SABATER ALBERTO 18439506S Sl NO NO
73 RIOS GIMENO RAQUEL 73220250A Sl NO NO
89 RIPOLL CORDOBA JUAN FRANCISCO 18431673W Sl NO NO
82 RIVAS TEJERO MARCOS 72890273F Sl NO NO
83 RIVAS TEJERO MIGUEL 72890272Y Sl NO NO
88 RODRIGO GARCIA SERGIO 25450240G Sl NO NO
21 ROMEO SERRAPIO CRISTINA 25449659K Sl NO NO
41 ROMERO ELU LEIRE 72974838R S| NO NO
1 RONSANO BARDAJI URSULA 18042381P Sl NO NO
79 ROPERO CANAS ANA B 06265511N Sl NO NO
101 ROS NAVARRO RAIMUNDO 18435621V NO Sl NO
111 RUBIO SOLANS NOEMI 251741122 Sl NO NO
2 RUIZ ABAD JAVIER 16006722X NO Sl NO
8 RUIZ GALVE JOSE IGNACIO 25164929P Sl NO NO
27 SALINAS BASTARRAS ANA BELEN 17737249V S| NO NO
90 SANCHEZ ESTERAN MARIA JOSE 17443891R  SI NO NO
58 SANCHEZ RUBIO MARTA 72889639V Sl NO NO
104 SANCHEZ VALLE PAULA 72984158Y Sl NO NO
33 SANCHO SANCHO CARMEN 18425883P NO Sl NO
96 SANJUAN GIMENEZ OSCAR 18168228E NO Sl NO
22 SANZ LOPEZ RUBEN 25165773R Sl NO NO
75 SANZ PARICIO CARLOS 177285308  SI NO NO
124  SEBASTIAN OSTARIZ ALBERTO 25441837L  SI NO NO
117  SEDANO CALDERON M. ELENA 29016260N Sl NO NO
42 SIERRA GONZALEZ ANTONIO 25728132X Sl NO NO
45 SOLIS HONTANON ANA 53780648R Sl NO NO
106 TIRADO REZUSTA EVA MARIA 72972901L Sl NO NO
97 TORRES ALMAZAN LUCIA 18456650R  SI NO NO
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Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 17/0016
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS MEDIOS DE ESTADISTICA
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
43 TORRES SANCHO CRISTINA 17739471P Sl NO NO
100 TRULLEN ANDREU JOSE MARIA 73261911B Sl NO NO
40 ULIAQUE MOLL QUIQUE 41743120 S| NO NO
63 URBANO LAZARO JOSE JUAN 29096101C  SI NO NO
13 VALENZUELA HERMOSILLA DANIEL 72998682V Sl NO NO
114  VALLADARES HERNANDO JOSE ANTONIO 25444272Q Sl NO NO
38 VAQUERO REVUELTA BEATRIZ 29120351M Sl NO NO
3 VAZQUEZ MURILLO CARLOS DAVID 17747198F Sl NO NO
123 VENTURA ALBAS OSCAR 18029278S Sl NO NO
19 VICO ZAFRA M2 DEL CARMEN 77362777T Sl NO NO
68 YUS CRUZADO MANUEL 29117317F Sl NO NO
17 ZUAZO CALVO MANUEL 769216488 Sl NO NO

Numero Total de Admitidos: 118
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Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 17/0016
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS MEDIOS DE ESTADISTICA
Solicita Motivo
Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion
94 COPPA REBECA 29121605V Sl NO NO N
59 GARCES GRACIA REBECA 18169453M Sl NO NO N
15 GOMEZ TOBIAS JUAN IGNACIO 25461341L Sl NO NO N
80 GUTIERREZ BESCOS ANTONIO 17158904F Sl NO NO N
116 MAZA SAMPERIZ VICTOR MANUEL 73213088V Sl NO NO N

Numero Total de Excluidos: 5

Motivos de Exclusion
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTA LA FIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD
NO ACREDITA DISCAPACIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

O X -0 mo »
T Zr-roc IO

FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
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